
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SEPTINTO POSĖDŽIO

2019 m. gegužės ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. septintą posėdį 2019 m.

gegužės 28 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. septinto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo, Kontrolės

komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės

meras.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos

nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-

129 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja –

Aušra Andrijauskienė, l. e. administracijos direktoriaus pareigas.

2.5. Dėl darbo grupės Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento projektui

rengti ir koreguoti sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo. Pranešėja –

Aušra Andrijauskienė, l. e. administracijos direktoriaus pareigas.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo

pareigybių skaičiaus nustatymo. Pranešėjas – Deividas Umbrasas, l. v. Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas.

2.7. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. Pranešėjas –

Deividas Umbrasas, l. v. Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja –

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-98

„Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-

139 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų

veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“

įgyvendinimo Visagino savivaldybėje aprašo ir Visagino savivaldybės išplėstinės seniūnaičių

Elektroninio dokumento nuorašas



2

sueigos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Laimonas

Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-

53 „Dėl Visagino savivaldybės studijų rėmimo tvarkos, Visagino savivaldybės studijų rėmimo lėšų

skirstymo komisijos sudėties ir Visagino savivaldybės studijų rėmimo lėšų skirstymo komisijos

darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Laimonas Abarius,

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-65

„Dėl seniūnaitijų sudarymo ir seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu

galios. Pranešėjas – Laimonas Abarius, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vyriausiasis specialistas.

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

198 „Dėl Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-

130 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus Visagino socialinių paslaugų centre“

pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.15. Dėl pritarimo projektui „Senjorų dienos centro kūrimas gerinant gyvenimo

kokybę pasienio regionuose“. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.16. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Vilties g. 1, perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino socialinių paslaugų centrui. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.17. Dėl savivaldybės įmonės „Visagino energija“ šilumos kainos dedamųjų

pirmiesiems šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.18. Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.19. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.20. Dėl UAB „Visagino būstas“ perskaičiuotos paviršinių nuotekų tvarkymo

paslaugos bazinės kainos derinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.21. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 15, nuomos.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.22. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 15, perdavimo pagal

panaudos sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos

pagrindais asociacijai Lietuvos šaulių sąjungai. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.24. Dėl pastatų, esančių Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 3, nuomos. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.25. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Sedulinos al. 49, perdavimo

panaudos pagrindais biudžetinei įstaigai Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.26. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Visagino ligoninei.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.27. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio

materialiojo turto nurašymo ir griovimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vedėja.



3

2.28. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-320, pirkimo ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-322, pirkimo ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-404, pirkimo ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 8-12, pirkimo ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.32. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

„Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.33. Dėl būsto Visagine, Visagino g. 23-5, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.34. Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 18-24, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-6, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. septinto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-05-22 16:28 Nr. PV-E-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-22 16:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-22 16:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-05-22 16:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-05-22 16:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-05-22 16:30 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




